
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33760   75Sexta-feira, 14 DE DEZEMBRO DE 2018 

EDIELSON CORREA SARMENTO 13 a 14/08/2018
EDUARDO NEIVA PINTO 18/09/2018

EVA DE CASSIA GOMES DA SILVA 20/08/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 04/09/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 12/09/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 06/09/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 21/08/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 29/08/2018
JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 23/08/2018
LUCILEO FERNANDO PESSOA MAIA 13 a 27/09/2018
PAULO AUGUSTO DE SOUZA MOURA 24 a 31/08/2018

ROGENILA BELEM SALDANHA 14/09/2018
THALITA MORAIS MARANHAO BESSA 04/09/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 06 de dezembro de 
2018.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

Protocolo: 393187
PORTARIA N° 8839 /2018-MP/PGJ

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
JURÍDICO-INSTITUCIONAL, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos membros abaixo discriminados licença para tra-
tamento de saúde, com fulcro no art. 129 da Lei Complementar 
Estadual nº. 057, de 6/7/2006.

NOME PERÍODO
ADRIANA DE LOURDES MOTA SIMOES  

COLARES
24/10/2018 a 
03/11/2018

ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS 
MOURA COSTA

26/09/2018 a 
29/09/2018

AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 27/10/2018 a 
28/10/2018

ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 01/11/2018
DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS 24/09/2018
DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS 26/10/2018

ELAINE CARVALHO CASTELO BRANCO 24/09/2018 a 
28/09/2018

ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 25/09/2018 a 
09/10/2018

EVELIN STAEVIE DOS SANTOS 20/10/2018 a 
24/10/2018

FABIA DE MELO FOURNIER 03/10/2018 a 
05/10/2018

FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 04/11/2018 a 
07/11/2018

HARRISON HENRIQUE DA CUNHA 
BEZERRA

26/10/2018 a 
29/10/2018

HEZEDEQUIAS MESQUITA DA COSTA 03/10/2018 a 
01/11/2018

LILIAN VIANA FREIRE 06/11/2018 a 
20/11/2018

LIGIA VALENTE DO COUTO DE 
ANDRADE FERREIRA

27/09/2018 a 
06/10/2018

LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 10/10/2018 a 
11/10/2018

MARLENE RAMOS PAMPOLHA 09/10/2018 a 
18/10/2018

VANESSA GALVAO HERCULANO 06/11/2018 a 
08/11/2018

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA 
A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL. Belém, 04 de Dezembro de 
2018.
MARIA DO SOCORRO MARTINS CARVALHO MENDO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área jurídico-institucional

PORTARIA N° 8.874/2018-MP/PGJ
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
JURÍDICO-INSTITUCIONAL, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos membros abaixo discriminados licença para tra-
tamento de saúde, com fulcro no art. 129 da Lei Complementar 
Estadual nº. 057, de 6/7/2006.

NOME PERÍODO
ADRIANA DE LOURDES MOTA SIMOES 

COLARES 13 a 27/11/2018

ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 14 a 28/11/2018
ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 21 a 29/11/2018

ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 12/11/2018
ANGELA MARIA BALIEIRO QUEIROZ 08 a 10/11/2018
CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 10 a 14/11/2018
DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 21/11/2018
GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 18 a 30/10/2018

GRACE KANEMITSU PARENTE 07 a 31/10/2018
HERENA NEVES MAUES CORREA DE 

MELO 20 a 21/11/2018

JACIREMA FERREIRA DA SILVA E 
CUNHA 06 a 09/11/2018

JULIO CESAR SOUSA COSTA 13/11/2018
LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 26 a 27/11/2018

PATRICIA PIMENTEL RABELO 
ANDRADE 21 a 30/11/2018

REGIANE BRITO COELHO OZANAN 04/10/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A 
ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL. Belém, 05 de dezembro de 2018.
MARIA DO SOCORRO MARTINS CARVALHO MENDO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área jurídico-institucional

PORTARIA N° 8.875/2018-MP/PGJ
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
JURÍDICO-INSTITUCIONAL, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos membros abaixo discriminados licença para tra-
tamento de saúde, com fulcro no art. 129 da Lei Complementar 
Estadual nº. 057, de 6/7/2006.

NOME PERÍODO
ANDREA MOURA SANTOS SAMPAIO 12/11 a 01/12/2018

ARNALDO CELIO DA COSTA AZEVEDO 22/11 a 06/12/2018
DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 19 a 20/11/2018
DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 14/11/2018

DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS 19/11/2018
DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 15/09 a 14/10/2018

GABRIELA RIOS MACHADO 13/09/2018
GABRIELA RIOS MACHADO 10/09/2018

GRACE KANEMITSU PARENTE 19 a 23/11/2018
GRACE KANEMITSU PARENTE 13 a 14/11/2018

HERENA NEVES MAUES CORREA DE 
MELO 19/11/2018

HERENA NEVES MAUES CORREA DE 
MELO 12 a 14/11/2018

HEZEDEQUIAS MESQUITA DA COSTA 19/09 a 17/11/2018
IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 16 a 30/10/2018

JULIO CESAR SOUSA COSTA 14/11/2018

LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 09/11/2018

MARIA TERCIA AVILA BASTOS DOS 
SANTOS 13 a 22/11/2018

MONIQUE NATHYANE COELHO QUEIROZ 12 a 14/11/2018
PATRICIA CARVALHO MEDRADO 

ASSMANN 28/11 a 14/12/2018

PATRICIA PIMENTEL RABELO ANDRADE 20 a 21/11/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA 
A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL. Belém, 05 de dezembro de 
2018.
MARIA DO SOCORRO MARTINS CARVALHO MENDO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área jurídico-institucional

PORTARIA N° 8876 /2018-MP/PGJ
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
JURÍDICO-INSTITUCIONAL, usando das atribuições que lhe 
foram delegadas pela PORTARIA Nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de 
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos membros abaixo discriminados licença para tra-
tamento de saúde, com fulcro no art. 129 da Lei Complementar 
Estadual nº. 057, de 6/7/2006.

NOME PERÍODO

ADRIANA DE LOURDES MOTA SIMOES 
COLARES

29/11/2018 a 
28/12/2018

ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 18/09/2018 a 
09/10/2018

DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS 26/11/2018 a 
30/11/2018

DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS 26/11/2018 a 
30/11/2018

ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 25/09/2018 a 
09/10/2018

GUILHERME LIMA CARVALHO 27/11/2018 a 
26/12/2018

LEA CRISTINA MOUZINHO DA ROCHA 26/11/2018 a 
28/11/2018

LEILA MARIA MARQUES DE MORAES 06/11/2018 a 
09/11/2018

LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 28/11/2018

LILIAN VIANA FREIRE 06/11/2018 a 
20/11/2018

MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 27/08/2018 a 
25/09/2018

MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 26/07/2018 a 
24/08/2018

MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 21/11/2018

MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES 01/11/2018

MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 19/06/2018 a 
20/06/2018

MARIA JOSE VIEIRA DE CARVALHO 
CUNHA 28/11/2018

MARILUCIA SANTOS SALES 28/09/2018 a 
27/10/2018

PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO 
JUNIOR 11/10/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA 

A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL. Belém, 05 de Dezembro de 

2018.

MARIA DO SOCORRO MARTINS CARVALHO MENDO

Subprocuradora-Geral de Justiça,

área jurídico-institucional

Protocolo: 393121


